υμᾶς, εἰ μὲν δέχεται, quicūque vos excipit,
me excipit.

Si infinitius usurpetur vice nominis, ei ferè debet præfigi Articulus: vt Demosth.in olynth.i. πόλις φυλαξία τῇ κτήσει χαλεπώτερον, id est magis est arduū & difficile parta tueri, quam acquirere.

Et ad uerbiis pro adiectuo nomine: vt, ὁ πλησίον proximus, τῷ πλησίον proximi, οὐ σύμεργον οὐ μέρεα hodierna dies.

Et præpositionibus: vt, οἱ πατέρες οἱ μᾶν maiores nostri, τῶν πατέρων, maiorum nostrorum, οἱ μετ' οἱ μᾶς posteri.

Et coniunctionibus pro pronominalibus demonstratiuis hic & ille: vt, οἱ πλησίοι καλοί, τὰ δέ εἴργα φάντα.

Deinde si quādo vel litera, vel dictio, vel oratio περικλᾶs sumatur, ei præpone tur Articulus: vt quum dicimus τὸ Κῆρας ἔστι γε ἀρμα, & τὸ δύναμος ἔστιν ὄνομα, & τὸ γέρμανδεν ἀγαθον, ἀγαθον με τέρπει, quod enim dicitur Nequid nimis, nimis me delectat.

Q.i.

Denique si confusa sit nominis alicuius significatio quam velimus coerere, id est, si quod de pluribus alioqui intelligeretur, quasi singulariter dici velimus: ut quum dico, ὁ μαθητής μου ἔστι, solum mihi illum esse discipulum intingo. quod si tollatur articulus, ut μαθητής μου ἔστι, alios præter eum mihi esse discipulos significo. πᾶς διος tamē de eadem vita, tota integrāque vita est, & πᾶς ὁ διος omne genus vitæ.

Aliquando articulus non tam necessariò, quām ornatus gratia ponitur: Lucia. ὁ πόσα γάρ δὴ ὅπερ, τίνῳ γῆν, Ταπιγῆν, τὸν δέραν, τίνῳ θάλατταν. quæcunque vi- des, terrā ipsam, quæque in terra sunt, cœlum, mare.

Articulus nō iungitur numeralibus, nisi certam rem significant: vt si quis ē senatu duodecim eximios & selectos aduocatos velit significare, τοὺς δὲ δέκα nominabit, la douzeine. Nec interroga tiuis: vt, τίς; ποῖος; πόσος; Neq; indefinitis,

nisi in compositione, vt, ὅσιος, ὁ ποῖος, ὁ πό-
τος: quia indefinita incertæ sunt rei, arti-
culus autem semper certæ. Leges tamē
τὰ ποῖα. Theophrastus, τὸ τέχνην πειράζει
διαρρήγει τὰ ποῖα καὶ τις ποίοις οἰκεῖα. id est
explicādum est quæ quibus *utibus* con-
ueniant. Neque nominibus omnino ne-
gantibus: vt, γένες υγείας nihil sanum, γένες
πάντα, γένες πάντη, γένες τοῦ πάντων neque ὄ-
nia, nec passim, nec ab omnibus. Aliquā
do tamen τὰ πάντα leges: ἀμφω semper
ponitur sine articulo.

Notanda sunt illa & similia, τὰ οὐ μή-
εσ, pro Homeri scripta, τὰ τῆς συρατεί-
ας, pro συρατείᾳ.

Cæterūm quum vni substantiuo plu-
ra adiectiva tribuuntur, aut nullus om-
nino erit in oratione articulus, aut præ-
ponetur substantiuo, aut alteri adiecti-
uo, vel utriusque eorum: vt ἵπποι ταχεῖς ιχ-
ρόι, vel οἱ ἵπποι ταχεῖς ιχνεῖ, vel ἵπποι οἱ τα-
χεῖς ιχνόι, vel οἱ ἵπποι οἱ ταχεῖς ιχνόι.